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KREU I 

DISPOZITA TË PËRGJITHËSHME 

Neni 1 

Me këtë akt themelimi, sot më datë 12/08/2022, Ortakët:

Bledar ALIAJ  i biri i Isufit, I datëlindjes 04/09/1982 me shtetësi Shqipëtare,banues në Rr.”Dhaskal 

Todri”,Pallati”Alb Adriatik”,Shkalla 1,Ap.15,Kashar,Yzberisht,Tiranë,Shqipëri, identifikuar me anë të 

kartës së identitetit Nr.034479625 dhe Nr.Personal I20904053B. 

Dhe 

Kreshnik HALLAÇI i biri Rrahamnit  i datëlindjes 08/05/1987 me shtetësi Shqipëtare,banues në Rr.”Tom 
Plezha” ,Pallati.”Penvlis” Shkalla Nr.2,Apartamenti 28,Tiranë,Shqipëri, identifikuar me anë të kartës së 
identitetit Nr. 024784940 dhe Nr.Personal I70508114A 

Deklarojmë se: 

Vendosën të themelojnë shoqërinë me përgjegjësi të kufizuar emërtuar “START-2022” SH.P.K, 
aktiviteti i së cilës do të rregullohet sipas këtij Akt Themelimi, Statutit bashkëlidhur dhe legjislacionit 
shqipëtar në fuqi.Shoqëria “START-2022” SH.P.K është person juridik i së drejtës shqiptare dhe si I tillë do 
të fillojë aktivitetin e saj pas regjistrimit në Qëndrën Kombetare të Biznesit.Kohëzgjatja e aktivitetit të 
shoqërisë është/vendoset për një periudhë të pacaktuar. 

1. Objekti i veprimtarisë së shoqërisë tregtare “START-2022” SH.P.K është:

1. Import-eksport dhe tregtimin me shumicë dhe pakicë të materialeve industriale sidomos

të,materiale elektrike,elektronike,material sportive,pjesë këmbimi për automjete dhe makineri

prodhimi,

2. Ofrimi i shërbimeve të konsulencës...;

3. Ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit;

4. Importim dhe tregtim i aparaturave dhe paisjeve që shërbejnë për sigurinë fizike të pronës dhe

individit;
5. Importim dhe tregtim I paisjeve dhe sistemeve të sigurisë elektronike;

6. Tregti me shumicë dhe pakicë,mobilje,artikuj shtëpiakë,aparate për prodhim viziv si dhe material

elektrike në përgjithsi;

7. Shërbime të ndryshme trajnimi,dhe anketimi;
8. Programim,mirembajtje,instalime te paisjeve elektronike
9. Import-Eksport, prodhim, tregëti me shumice dhe pakicë, dhenie me qera,  e të gjitha produkteve të

fushave: ICT-së, sisteme të integruara të teknologjisë, sisteme smart dhe të sigurisë dhe alarmit,
sisteme audio dhe ndricimit profesional, sisteme audio/video konferencash dhe përkthimi, sisteme
të rradhës, kancelarike dhe tonera, mobilje dhe pajisje për zyra, elektrike dhe energjetike, sisteme
të energjisë së rinovueshme, hidraulike dhe mekanike, materiale apo pajisje elektromjekësore dhe
laboratorike, didaktike dhe sportive, uniforma dhe materiale të sigurisë në punë, sisteme të
kondicionimit dhe ngrohje ftohje e ajrit, kaldaja, gjeneratore, elektroshtëpiake, hidrosanitare,
produkte të pastrimit, baterive dhe gomave si edhe pjesë të këmbimit të makinave, materiale të
ndërlidhjes, të gazermimit dhe ndërtimit, si dhe të artikujve të tjerë të ndryshëm.

10. Konceptim, projektim, modelim, prodhim, implementim, shitje apo dhënie me qera, të softëareve,
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ëebsiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj, si edhe shërbime të adoptimit dhe 
përshtatjes së tyre. 

11. Shërbimeve të internetit si ëebhosting, domain, email, data transmitting ËAN, LAN, FO,VOIP, 
IPTV. 

12. Konceptim, projektim dhe implementim i Data Center. 
13. Ofrues të shërbimeve të printimit, qeradhënie dhe tregtim të pajisjeve dhe platformave të printimit, 

menaxhim të sistemeve të printimit Pay Per Use dhe Pay Per Print. 
14. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje të produkteve të fushës së promocionit dhe 

grafikës. 
15. Konceptim, dizenjim dhe prodhim të produkteve reklamave si: postera, stenda promocioni, tabela 

me foreks, tabela me ndriçim, tabela me alukobond, reklama 3D, gërma 3D, billborde, stenda 
totem, brandime autdoor dhe indoor, sinjalistike, brandime makinash etj.  

16. Botime, publikime, dhe tregtimin e librave, revistave, broshurave në formatin letër dhe atë 
elektronik. 

17. Studime të ndryshme të tregut, kërkime dhe analiza, market research, studime demografike, 
studime të sjelljes së konsumatorit etj. 

18. Monitorim të konsumit dhe qarkullimit të karburantit me sistem GPS. Importi, tregtimi, instalimi, 
operimi, mirëmbajtja dhe çdo veprim tjetër që lidhet me impiante dhe panele diellore fotovoltaike.  

19. Shitje, Servis dhe Mirëmbajtje dhe pjesë këmbimi të ndryshme për Printera, Fotokopje, Skanera, 
Videoprojektor, Barcode Scaner, POS, Kompjuter, Laptop, Servera, Storage, Pajisje rrjeti, 
Monitor, Ups, Bateri, Invertera, Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri, Home 
Automation etj.  

20. Shitje dhe servis pjesësh konsumi për Printer, Fotokopje dhe Skaner, (Drum,Toner,Gomina,Furre 
etj) Shitje Bateri për UPS, Inverter, Sisteme Panelesh Diellore etj. Shërbime recepsioni. Shërbime 
pastrimi, Tregti me shumicë dhe pakice e pajisjeve dhe artikujve të ndryshëm industrial, 
ushqimore, mjekësore, farmaceutike, import dhe eksport i tyre.  

21. Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirëmbajtje, mbikqyrje, kolaudim, të veprave civile dhe 
industriale. 

22. Shitje të pjesëve të makinave, shërbime servisimi dhe mirëbajtje, larje automjetesh. Transport i 
mallrave dhe pajisjeve për llogari të kompanise dhe për të tretë, brënda dhe jashtë vendit. 

23. Shoqëria do të kryeje të gjitha aktivitetet e mësipërme,si edhe cdo aktivitet tjetër tregtar që nuk 
është i ndaluar nga legjislacioni Shqiptar në fuqi. 

24. Dhëni me qera automjete motorike. 
25. Projektim në fushën e ndërtimit,mirëbajtje,restaurime,hidraulike,elektrike etj.  

 

Objekti i shoqërisë mund të ndryshohet dhe/ose shtohet me vendim të Asamblesë së Përgjithshme.Për 

përmbushjen e objektit të vepnimtarisë, shoqëria mund të mare pjesë në ndërmarrje apo shoqëri të tjera që 

kanë objekt të njejtë ose të përafërt me të sajin dhe mund të kryejë direkt apo indirekt të gjitha veprimet 

tregtare, financiare, me karakter të Iuajtshëm e të paluajtshëm. 

 

Shoqëria mund të hapë dhe të mbajë llogari rrjedhëse në lekë apo monedha të tjera,pranë bankave shqipëtare 

apo të huaja,duke mundur gjithashtu të disponojë lirisht mjetet/vlerat monetare të akumuluara në to,në 

përputhje më legjislacionin në fuqi. 

 

Zyra Qëndrore e Shoqërisë është në adresën Njësia Administrative Yzberish,kashar.  
Rr.Astrit Losha. Zona Kadastrale Nr3866 Nr.Pasurie 300/153-N8 Tiranë, Shqipëri. 

Adresë e-mail:startcompany22@gmail.com  

Numer telefoni:0686724724  

 

Shoqëria mund të vendosë hapjen e vëndeve të tjera të ushtrimit të aktivitetit, degëve dhe zyrave të 

përfaqësimit, brënda ose jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. 

 




		2022-08-23T18:36:20+0200
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




